Gerente General 
INTUR S.A. 
Presente.- 

De mis consideraciones: 

En esta fecha y para los fines legales establecidos en la Ley de Compañías Codificada, le 
informo que he procedido a ceder a favor de la señora MARIA DE LOURDES PEREZ ESPI- 
NOSA, mis quince mil quinientas ochenta y cinco (15.585) acciones ordinarias y nominati- 
vas de US$0,04 cada una, con un valor nominal de US$623,40; con todos los derechos y o- 
bligaciones que corresponden a los Accionistas de dicha Compañía. 

Dejo expresa constancia de que como LA CEDENTE, he aceptado como justa y conveniente la